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  Entidad Contratante:

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2026 Seleccione el Año

  Entidad: COMANDO PROVINCIAL DE POLICIA SUCUMBIOS N.-21

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 352,485.0800

 

Nro. Partida Pres. CPC T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530819
.000000.001.0000.0000

3549004111 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Adquisicion de
insumos
quimicos para
la limpieza de
la piscina del
comando de la
SZ-SucumbÃos

1.00   Unidad 5,600.0000 5,600.00   C1

2

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

361140311 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquisicion de
neumaticos
para los
vehiculos de la
Subzona de
Policia
Sucumbios

1.00   Unidad 200.0000 200.00   C2

3 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

361140311 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

Adquisicion de
neumaticos
para los
vehiculos
policiales tipo
motocicleta de
la Subzona de

1.00   Unidad 1,500.0000 1,500.00   C2
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Policia
Sucumbios

4

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

4911300116 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehÃculos
policiales KIA
pertenecientes
a la Subzona
de policia
SucumbÃos

1.00   Unidad 8,100.0000 8,100.00   C2

5

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

4911300116 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehÃculos
policiales
PESADOS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
SucumbÃos

1.00   Unidad 14,400.0000 14,400.00   C2

6

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

4911300116 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales
LIVIANOS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
SucumbÃos

1.00   Unidad 23,720.0000 23,720.00   C2

7 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

4911300116 Bien Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
Camionetas
Chevrolet
DMAX con
vigencia
tecnologica
pertenecientes

1.00   Unidad 3,000.0000 3,000.00   C1
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a la Subzona
de policia
Sucumbios

8

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

4911300116 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
Camionetas
GREAT WALL,
con vigencia
tecnologica,
pertenecientes
a la Subzona
de policia
SucumbÃos

1.00   Unidad 3,000.0000 3,000.00   C1

9

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

4911300116 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
camionetas
TOYOTA con
vigencia
tecnologica
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00   Unidad 80.0000 80.00   C1

10

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530813
.000000.001.0000.0000

4911300116 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
MOTOCICLETAS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
SucumbÃos

1.00   Unidad 3,320.0000 3,320.00   C2

11 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530804
.000000.001.0000.0000

3212920127 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

Adquisicion de
accesorios
suministros y
materiales de
oficina Distrito

1.00   Unidad 200.0000 200.00   C2
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Lago Agrio y
Subzona
Sucumbios

12

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530803
.000000.001.0000.0000

333800211 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimeinto
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehÃculos
policiales
PESADOS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
SucumbÃos

1.00  
Galón
(US)

2,880.0000 2,880.00   C2

13

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehÃculos
policiales KIA
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00  
Galón
(US)

540.0000 540.00   C2

14

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehÃculos
policiales
LIVIANOS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00  
Galón
(US)

3,320.0000 3,320.00   C2

15 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehÃculos
policiales tipo
Camionetas
TOYOTA con
vigencia
tecnologica
pertenecientes

1.00   Galón
(US)

50.0000 50.00   C1
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a la Subzona
de policia
Sucumbios

16

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530803
.000000.001.0000.0000

333800211 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
Camionetas
Chevrolet
DMAX con
vigencia
tecnologica
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00  
Galón
(US) 2,000.0000 2,000.00   C1

17

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530803
.000000.001.0000.0000

333800211 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
Camionetas
GREAT WALL
con vigencia
tecnologica
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00  
Galón
(US)

800.0000 800.00   C1

18

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530803
.000000.001.0000.0000

333800212 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
MOTOCICLETAS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00  
Galón
(US)

720.0000 720.00   C2

19 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y

1.00   Unidad 10,800.0000 10,800.00   C2
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correctivo para
los vehiculos
policiales KIA
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

20

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales
LIVIANOS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00   Unidad 13,760.0000 13,760.00   C2

21

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales
PESADOS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
SucumbÃos

1.00   Unidad 13,000.0000 13,000.00   C2

22

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
Camionetas
Chevrolet
DMAX con
vigencia
tecnologica
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00   Unidad 6,000.0000 6,000.00   C1

23 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001

871410011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía Servicio de
mantenimiento
automotriz

1.00   Unidad 4,500.0000 4,500.00   C1
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.000.2100.530405

.000000.001.0000.0000
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
Camionetas
GREAT WALL
con vigencia
tecnologica
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

24

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530405
.000000.001.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
Camionetas
TOYOTA con
vigencia
tecnologica
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00   Unidad 100.0000 100.00   C1

25

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530405
.000000.001.0000.0000

871410021 Servicio Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
mantenimiento
automotriz
preventivo y
correctivo para
los vehiculos
policiales tipo
MOTOCICLETAS
pertenecientes
a la Subzona
de policia
Sucumbios

1.00   Unidad 12,800.0000 12,800.00   C2

26

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530402
.000000.001.0000.0000

541210015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Contratacion
del servicio del
mantenimiento
y reparacion de
las
edificaciones
del distrito
Lago Agrio Y
Shushufindi de
la Subzona
SucumbÃos

1.00   Unidad 10,000.0000 10,000.00   C2

17/1/26, 12:09 Consulta del Plan Anual de Contratación

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=4LQX2N_zxrYIo8ljSi48YMisI6LAJM6-26fhBAHbwJA,&anio=TAni6ySl47JHmMsWN0MMs6Nr-0Vm7ggP1EjP0E… 7/10



27

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530402
.000000.001.0000.0000

541210015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
adecentamiento
edificacion sitio
de repeticion
de la Policia
Naciona
Subzona
Sucumbios
Gonzalo Pizarro

1.00   Unidad 7,000.0000 7,000.00   C2

28

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530402
.000000.001.0000.0000

541210015 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio de
mantenimiento
y reparacion de
las
instalaciones
del comando de
policia de la
Subzona
Sucumbios

1.00   Unidad 400.0000 400.00   C2

29

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530255
.000000.001.0000.0000

612910013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
provicion de
combustible
(Extra-Diesel)
para el parque
automotor del
distrito Lago
Agrio,
perteneciente a
la SZ-
SucumbÃos

1.00  
Galón
(US)

78,912.7400 78,912.74   C2

30

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530255
.000000.001.0000.0000

612910013 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Servicio de
provicion de
combustible
(Extra-Diesel)
para el parque
automotor del
distrito
Putumayo,
perteneciente a
la SZ-
SucumbÃos

1.00  
Galón
(US)

12,000.0000 12,000.00   C1

31 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530255
.000000.001.0000.0000

612910013 Servicio Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación Servicio de
provicion de
combustible
(Extra-Diesel)
para el parque
automotor del
distrito
Shushufindi,
perteneciente a

1.00   Galón
(US)

17,819.3400 17,819.34   C2
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la SZ-
SucumbÃos

32

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530255
.000000.001.0000.0000

612910013 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

Servicio de
provicion de
combustible
(Extra-Diesel)
para el parque
automotor del
distrito
SucumbÃos
(Cascales,
Gonzalo Pizarro
y la Bonita),
perteneciente a
la SZ-
SucumbÃos

1.00  
Galón
(US)

33,000.0000 33,000.00   C2

33

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530209
.000000.001.0000.0000

853300313 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
aseo de las
instalaciones
del distrito
Lago Agrio y de
la Sz-
Sucumbios

1.00   Unidad 14,560.0000 14,560.00   C1

34

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530209
.000000.001.0000.0000

853300313 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Servicio de
aseo de las
instalaciones
del distrito
Shushufindi

1.00   Unidad 8,520.0000 8,520.00   C1

35

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530204
.000000.001.0000.0000

731230012 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Servicio de
arrendamiento
de equipos de
impresion
fotocopiado y
escaneo blanco
negro y color
para las
diferentes
dependencias
administrativas
y operativas de
la Subzona
Sucumbios

1.00   Unidad 7,000.0000 7,000.00   C2

36 2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530204
.000000.001.0000.0000

891211011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía Servicio de
imprenta para
las impresiones
de las
diferentes
actividades
castrenses

1.00   Unidad 400.0000 400.00   C1
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invitaciones y
vales de
combustible

37

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530105
.000000.001.0000.0000

842900017 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Licitación

Contratacion
del servicio
telefoia e
internet para la
SZS

1.00   Unidad 27,883.0000 27,883.00   C1

38

2026.052.0021.0000
.01.00.000.001
.000.2100.530105
.000000.001.0000.0000

842900017 Servicio Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Infima Cuantía

Servicio
telefonia e
internet para
las diferentes
UPCs como
puerto libre
puerto madero

1.00   Unidad 600.0000 600.00   C2

  TOTAL: $352,485.0800

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total   Período

  TOTAL: $0.0000

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.
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