

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Sábado 17 de Enero de 2026 | 12:08

[ Ingresar al Sistema ]

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: COMANDO PROVINCIAL DE POLICIA SUCUMBIOS N.-21

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: \$ 352,485.0800

Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530819 .000000.001.0000.0000	3549004111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00	C1
2	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2
3	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2

4	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Policia Sucumbios	1.00	Unidad	8,100.0000	8,100.00	C2
5	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehículos policiales KIA pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbíos	1.00	Unidad	14,400.0000	14,400.00	C2
6	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehículos policiales PESADOS pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbíos	1.00	Unidad	23,720.0000	23,720.00	C2
7	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehículos policiales tipo LIVIANOS pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbíos	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1

8	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	a la Subzona de policia Sucumbios Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales tipo Camionetas GREAT WALL, con vigencia tecnologica, pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbíos	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1
9	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales tipo camionetas TOYOTA con vigencia tecnologica pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbios	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C1
10	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530813 .000000.001.0000.0000	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales tipo MOTOCICLETAS pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbíos	1.00	Unidad	3,320.0000	3,320.00	C2
11	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530804 .000000.001.0000.0000	3212920127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisicion de accesorios suministros y materiales de oficina Distrito	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2

12	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530803 .000000.001.0000.0000	333800211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Lago Agrio y Subzona Sucumbíos Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehículos policiales PESADOS pertenecientes a la Subzona de policía Sucumbíos	1.00	Galón (US)	2,880.0000	2,880.00	C2
13	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530803 .000000.001.0000.0000	333800212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehículos policiales KIA pertenecientes a la Subzona de policía Sucumbíos	1.00	Galón (US)	540.0000	540.00	C2
14	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530803 .000000.001.0000.0000	333800212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehículos policiales LIVIANOS pertenecientes a la Subzona de policía Sucumbíos	1.00	Galón (US)	3,320.0000	3,320.00	C2
15	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530803 .000000.001.0000.0000	333800212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehículos policiales tipo Camionetas TOYOTA con vigencia tecnológica pertenecientes	1.00	Galón (US)	50.0000	50.00	C1

16	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530803 .000000.001.0000.0000	333800211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	a la Subzona de policia Sucumbios  Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales tipo Camionetas Chevrolet DMAX con vigencia tecnologica pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbios	1.00	Galón (US)	2,000.0000	2,000.00	C1
17	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530803 .000000.001.0000.0000	333800211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales tipo Camionetas GREAT WALL con vigencia tecnologica pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbios	1.00	Galón (US)	800.0000	800.00	C1
18	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530803 .000000.001.0000.0000	333800212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales tipo MOTOCICLETAS pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbios	1.00	Galón (US)	720.0000	720.00	C2
19	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y	1.00	Unidad	10,800.0000	10,800.00	C2

20	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	correctivo para los vehiculos policiales KIA pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbios	1.00	Unidad	13,760.0000	13,760.00	C2
21	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales LIVIANOS pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbios	1.00	Unidad	13,000.0000	13,000.00	C2
22	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz preventivo y correctivo para los vehiculos policiales tipo Camionetas Chevrolet DMAX con vigencia tecnologica pertenecientes a la Subzona de policia Sucumbios	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1
23	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento automotriz	1.00	Unidad	4,500.0000	4,500.00	C1



27	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530402 .000000.001.0000.0000	541210015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de adecentamiento edificacion sitio de repeticion de la Policia Naciona Subzona Sucumbios Gonzalo Pizarro	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2
28	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530402 .000000.001.0000.0000	541210015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de mantenimiento y reparacion de las instalaciones del comando de policia de la Subzona Sucumbios	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
29	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530255 .000000.001.0000.0000	612910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de provicion de combustible (Extra-Diesel) para el parque automotor del distrito Lago Agrio, perteneciente a la SZ-Sucumbíos	1.00	Galón (US)	78,912.7400	78,912.74	C2
30	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530255 .000000.001.0000.0000	612910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de provicion de combustible (Extra-Diesel) para el parque automotor del distrito Putumayo, perteneciente a la SZ-Sucumbíos	1.00	Galón (US)	12,000.0000	12,000.00	C1
31	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530255 .000000.001.0000.0000	612910013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	Servicio de provicion de combustible (Extra-Diesel) para el parque automotor del distrito Shushufindi, perteneciente a	1.00	Galón (US)	17,819.3400	17,819.34	C2

32	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530255 .000000.001.0000.0000	612910013	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	la SZ-Sucumbíos Servicio de provisión de combustible (Extra-Diesel) para el parque automotor del distrito Sucumbíos (Cascales, Gonzalo Pizarro y la Bonita), perteneciente a la SZ-Sucumbíos	1.00	Galón (US)	33,000.0000	33,000.00	C2
33	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530209 .000000.001.0000.0000	853300313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de aseo de las instalaciones del distrito Lago Agrio y de la Sz-Sucumbíos	1.00	Unidad	14,560.0000	14,560.00	C1
34	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530209 .000000.001.0000.0000	853300313	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Servicio de aseo de las instalaciones del distrito Shushufindi	1.00	Unidad	8,520.0000	8,520.00	C1
35	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530204 .000000.001.0000.0000	731230012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de arrendamiento de equipos de impresión fotocopiado y escaneo blanco negro y color para las diferentes dependencias administrativas y operativas de la Subzona Sucumbíos	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2
36	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530204 .000000.001.0000.0000	891211011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de imprenta para las impresiones de las diferentes actividades castrenses	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1

37	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530105 .000000.001.0000.0000	842900017	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	invitaciones y vales de combustible	Contratacion del servicio telefoia e internet para la SZS	1.00	Unidad	27,883.0000	27,883.00	C1
38	2026.052.0021.0000 .01.00.000.001 .000.2100.530105 .000000.001.0000.0000	842900017	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio telefonía e internet para las diferentes UPCs como puerto libre puerto madero	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C2	

TOTAL: \$352,485.0800

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
															TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.